主动公开

佛山市科学技术局关于公开征集广东省基础

与应用基础研究基金佛山市联合基金

指南建议的通知

各区科技局（经济和科技促进局），各有关单位：

为做好 2020年省基础与应用基础研究基金佛山市联合基金

（以下简称粤佛联合基金）实施工作，科学编制项目申报指南，

现公开征集项目申报指南建议，并就有关事项通知如下：

一、指南征集原则

充分发挥粤佛联合基金项目的导向作用，指南编制着力围绕

佛山市“2+2+4”产业布局（装备制造、泛家居，汽车及新能源、

军民融合及电子信息，智能制造装备及机器人、新材料、食品饮

料、生物医药）和社会民生领域需求，以及广东省“双十”产业

（十大战略性支柱产业：新一代电子信息、绿色石化、智能家电、

汽车产业、先进材料、现代轻工纺织、软件与信息服务、超高清

视频显示、生物医药与健康、现代农业与食品；十大战略性新兴

产业：半导体及集成电路、高端装备制造、智能机器人、区块链

佛山市科学技术局

— 2 —

与量子信息、前沿新材料、新能源、激光与增材制造、数字创意、

安全应急与环保产业、精密仪器设备）发展需求，面向佛山市内

重点高校、科研机构、实验室、龙头企业等单位征集重点及粤港

澳团队项目（资助强度分别为 100万元、300万元）指南建议，

凝练关键科学与技术问题，吸引和集聚优秀科研人员，开展基础

研究与应用基础研究。

二、征集方式

本次项目征集采取线上申报方式，具体流程如下：

请项目建议单位具体业务负责人登录佛山扶持通平台

（https://fsfczj.foshan.gov.cn/#/home），完成新用户注册；

用户登录后点击“项目申报”进入“2020 年省基础与应用基础

研究基金佛山市联合基金指南征集”专项，在线完成相关建议填

报后提交；项目建议在征集期内可自行撤回，修改后再次提交，

征集截止后将不能提交或撤回修改。在线征集期为：2020 年 4

月 25 日-2020 年 5 月 10 日。

指征集南建议表格样式、学科分类详见附件。

三、联系方式

基础研究与平台科：张蔚，0757-83997298。

市扶持通平台系统支持电话：0757-83282211。

附件:1.《2020 年粤佛联合基金重点项目指南建议表》

— 3 —

2.《2020年粤佛联合基金粤港澳团队项目指南建议表》

3.广东省基础与应用基础研究基金学科代码分类

佛山市科学技术局

2020 年 4 月 23 日